EAD

COMECE UMA NOVA FASE, VENHA PARA O IFPR. ; g

Processo Seletivo Edital 77/2019 EAD - IFPR

Relacao Proviséria de Inscritos das vagas

remanescentes - 26/10/2020

PosicaoN? Inscricao

1

O o0 ~NOYUL B~ WN

5763389888
4391576022
0587984911
5493872264
7729492283
5906933674
9661300063
4002635300
7699277760
9015938870
3763850687
9678706030
2443732608
4700070230
2469696785
0628167931
6290499106
5832744116
2787576181
7546419266
8083283113
4478806335
8681986723
9288481020
9290451484
7145117135
4882740013
6906602443
9633837762
8274714009

Tibagi

Administracao

Cota: C12
Nome
Adeline Pacheco Dias
Adriana Aparecida Dos Santos Ciola
Alan Felipe Schneider Bento
Alan Kelvin Da Silva
Alessandra Ferreira Moreira De Lima
Aline Santos Woellner
Amanda Regina De Castro
Amélia Jarenco
Ana Carolina Fumagalli Lahutte
Ana Carolina Ribeiro Bastos
Ana Caroline Barbosa Ferreira
Anderson Lucas
Anna Caroline Bueno
Antonella Colaco
Ariel Michel Procépio
Brenda Raline Pedrozo Santos
Bruna Souza
Bruna Bielski
Bruna Camila Rodrigues
Carlos Eduardo Silva Machado
Cassiane Leila Bueno
Claudete Gomes Caminha
Claudinéia Do Rocio Alves
Dakelly Galdino
Damilly Kidman Galdino
Dayane Oliveira
Débora Moraes Pego
Dinalva Castorina Batista Pereira
Douglas Da Silva Santos
Edson Teixeira Oliveira

Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)



PosicaoN? Inscricao

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

8362299964
6810831032
2352548428
1642279531
7618580924
9637559672
2885128187
5109655757
1439707265
2687926394
2556181812
9162958666
5986061558
4243508661
8607219927
4674729759
6987284485
1365506496
6643329752
9810350600
1728467286
1873805522
4943195191
2902396454
3998321062
3430638266
4118913559
3762128103
5186531492
6194135146
9803034967
5918263518
7044300611
9308472445
8695880934
1874442606
8820349538
2024643480
2622068983
3367669941
3482868156
7033785186
0287584639
6731440444
5670200944
6951008920
7533096394
9158514236
2708884526
5739709427
6791157463
4402678828
3503060118
8789250609

Cota: C12
Nome
Elizete Casturina Fereira
Ellen Vitoria Franca Dos Santos
Ezequiel Anderson Caldeira Caldeira
Fatima Gomes Pego
Fernando De Lima Santos
Gabriely Mota
Gilson Taques
Gisele Cristina Machado Lovatto
Gislaine Pinto Ferreira
Graciele Aparecida Pedroso
Isabela Alves
Jacqueline Santos
Janaina Gomes
Jane Castorina Da Rocha Batista
Janisleine Andrade
Jessica Perez Dos Santos
Jocemar Almeida Assuncaoo
Jocieli Do Carmo Pereira Moraes
José Marcel Da Luz
Josiane Barbosa Medina
Joslaine Maira Vieira Pinto

Jucelia Pereira Coitinho Pereira Coutinho

Juliana Bueno Barbosa
Juliana De Lurdes Capote Barbosa
Juliane Aparecida Lima Assuncao

Julieli Gomes
Karen Fernandes De Oliveira
Keli Ap Braga Da Silva
Kelly Silva
Kellyn Oliveira
Larissa Guimaraes
Leonardo Arthur Ferreira De Almeida
Lilian Carla Carneiro Moraes
Livia Joana Corréa Amaral
Luan Jose Ferraz Neves
Luana Pimentel Sperandio
Luana Bueno Ferreira
Lucas lucks Quarentei
Lucas Henrique Wrobel Da Silva
Luciana Bueno Cabeleira
Luiza Cristina Ferreira Sidrak
Marciel Silva Nascimento
Marcio Lara Assuncao
Maria Lopes Souza
Maria Aline Moura De Melo
Maria Isabel Dos Reis Andrade
Maria Ronatchelli Alves Moura
Maria Vitoria Rodrigues Da Rocha
Mariana Lovato De Almeida
Mariana Nascimento Dalzoto
Marielly Aparecida Martins Nogueira
Maryanne Cassia Agostinho
Natali Camila Sanches Pereira
Natalli Delgado Tomazoni

Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)



PosicaoN? Inscricao

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Posicao
1

O o0 ~NOYU B~ WN

Cota: C12
Nome

Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)

4533081542 Natasha Crislaine Wrobel Bueno
5242662227 Patricia Soares Pedrozo
3605294562 Priscila Betim Da Luz
0751238694 Rafaela Soares
8243670393 Rafaela Souza
3688766235 Raiane Moura
7669398663 Rodrigo Mizerski
4321208009 Rosana Denize De Castro
0000407450 Sheila Constanski Stroka
5780004805 Silmara Brudnoski
7522660840 Silvana Bracisiewrcz
5590977657 Silvio Fernando Cerino Dos Santos
5459198052 Taiane Brito
3339920740 Tayline Milka Kravutschke
2611798014 Taynara Milka Kravutschke
4941371250 Thais Martins
0008039317 Thamires Saldanha Machado
2954366509 Ticiany Procépio Da Rosa
4872804312 Valeska Cristovam
4345509146 Vanessa Oliveira Ribeiro Dos Santos
0332631067 Vanessa De Jesus Budny
7130082731 Victor Ugo Kotacho Vanderley
2167341055 Wanderlei Moraes Pego
4093519316 Yngria Karyse Dutko
Agente Comunitario de Saude
Cota: C12
N2 Inscricao Nome
5898043236 Aline Vieira Barbosa
9420743151 Ana Gabriely Ribeiro De Carvalho
1861583972 Ana Paula Carneiro
7725941753 Andriele Maria Sabino
0339379659 Anna Paula Xavier Leal
6168914332 Caroline Fernandes De Castro
9501356652 Catia Aparecida Balena
8270780174 Cristiane Fatima
0494228417 Dalvana Santos
0172907880 Daniele Silva Bracisievski
2606680545 Dienifer Silva Da Luz
4118713095 Dieska Becker Batista Goncalves
1293702973 Dilcineia Aparecida Ferreira
9248105195 Edenise Aparecida Ribeiro Ribeiro
5830210905 Elizandra Carvalho
1007322188 Erica Cristina Sidrak Ribeiro
6708176952 Gabrielly Florao De Lima
7810627708 Izabella Andrzejski De Jesus
3922396661 Jenifer Aparecida Santos Nascimento
0245628247 Jessica Pinto Taques
0864077160 Jose Emilio Ribeiro
6190736862 Karine Bianca Baranoski Da Silva
7213386542 Karine Padilha Martins
7553262315 Kelly Cristina Ramos Coutinho

Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)



Posicao
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

PosicaoN? Inscricao

1

O ooNOYUL B~ WN

N2 Inscricao
4866072020
8496748491
7942963882
8328963911
5663421819
6258484115
6054478887
2396764352
6085645610
6652033880
0084038429
9323239516
6841080949
4254998470
1131275777
0858047898
8301623854
3184442680

8458109289

6413320519
1675831599
3814087648
3107355066
8500990717
6610339646
8662431843
0470208705
8813767969
9097344987
4692828252
0491755401
7130589070
8902225802
0646571789
2339270177
6230593216
6937962083
6484751319
0277156438
4580550393
5507406324
5558591524
4035291144
8643442598
3039929170
5985973136
5162022420
2500959510

Cota: C12
Nome
Lucimara Ferreira Pedroso Da Silva
Mayra Caroline Brudnoski Da Cruz
Michele Prestes Betim
Michele De Fatima Solek
Milena Renata Oliveira
Natiely Beva De Souza
Natyelle Cristina De Almeida Taques
Rafaela De Almeida Taques
Rafaela Bueno
Rafaela Antonia Moreira
Raiane Carvalho
Rita De Cassia Carneiro
Roselene Do Nascimento De Souza
Simone Schefer Skludarek
Stefani Cristina Da Silva
Thais Neuza Taques
Thalinara Dos Santos Bueno
Vanessa Betim
Yasmin Lohara Mizerski Da Silva

Logistica

Cota: C12
Nome
Alcione Ferreira
Alcione Ferreira
Aleffe Ricardo Oliveira
Aline Fernanda De Almeida Almeida
Amanda Moura
Ana Mancera
Ana Claudia Prestes
Andreia Gomes Mendes Da Silva
Andressa Budny
Ane Carneiro
Ayslen Santos
Bernadete Santana Alves Fonseca De Oliveira
Cyntia Amaral
Daiane Ribeiro De Moraes
Daiane Da Rosa Do Prado
Denise Duvirges
Denise Duvirges
Devanira Santos
Eduardo Batista Dos Santos
Elielson Mafra
Elizandra Tramontin
Elizangela Lima
Erica Maria Martins Ribeiro
Felipe Carneiro
Fernanda Moura
Gabriele Bonfim De Oliveira
Gisele Braga
Giselly Pedroso
Ingridi Manuele Taques

Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A

Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A
Homologado (A

)
)
)
)
)
)
)
)
)
Homologado (A)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Homologado (A

Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)



PosicaoN? Inscricao

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Posicao
1

O 00 NOUL B~ WN

7048759211
9237695109
4073192445
8963360252
9264518298
6457557694
0727732072
2659406013
2385760143
0237782241
9520895418
4784045471
4133110227
2455046737
3328352549
2209461809
4923172373
5538779516
3582628848
5519831958
3755861162
3326401378
2079603411

N2 Inscricao
2311538013
4570603019
0584601149
3946152686
9447224947
8890997917
2401657626
7994182208
7543970258
8548113317
7810188180
3719705426
8711060813
0100366856
5990329544
8535981801
8744797212
0880078488
1480203558
0413556347
1519315692
3382963527
1223506517
5504967651
7745189244

Cota: C12
Nome
Janaina Goncalves Lemes
Jaqueline Santos
José Amauri Betim
Josiane Silva
Julia Borges
Juliana Carvalho
Karin Gois
Lais De Souza
Lediane Ferreira De Souza
Maria Almeida
Maria Eduarda Carneiro De Souza Souza
Marlene Santos
Matheus Rocha
Meri Souza
Milena Conceicao
Natalia Pontes
Neucilene Andrade
Rafael Da Silva
Rafael Dias
Rosa Russo
Rosileia Severiano Soares
Tamires Da Silva Santos
Vanderleia Kuhm De Oliveira Quadra

Meio Ambiente

Cota: C12
Nome
Adilene Cristine Battisti Monteiro
Adriana De Melo Morachik
Andre Pereira Machado
Andre Neves
Beatriz De Andrade
Chaiane Pedroso
Daiane Biscaia Machado
Elaine Aparecida Kichileski
Emiliane Aparecida
Felipe Casturino Mattos Dos Santos
Giovanna Assuncao
Inéz De Deus Neiva Branddo
Jose Aguinaldo Dos Santos
Joselaine Bueno
Josély Maria Mattos
Karoline Gomes Vilarinho
Luana Faria
Lucas Viana Paula E Silva
Luiz Anselmo Nogueira Da Luz
Maicow Douglas Domingues
Marcia Teleginski
Rafael Moreira
Robert Wesley Dos Santos De Melo
Roselete Antunes Da Luz
Silvana Almeida

Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)

Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)



Posicao
26
27
28
29

Cota: C12

N2 Inscricao Nome

5505656784 Silvana Ribas De Lima
4281536772 Taynara Lais Machado Dos Santos
9551141850 Thais Cabral Neckel
5405711919 Thays Melek Dos Santos

Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)
Homologado (A)



